PORTARIA PGJ/PI Nº 352/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

CONCEDER  meio dia  de  folga  aos  servidores  e  estagiários  que  participaram das  atividades
desenvolvidas no estande do Ministério Público do Estado do Piauí no evento “Corso do Zé Pereira
de Teresina-PI”, no dia 03 de fevereiro de 2018 (sábado), no horário das 16h às 18h, devendo ser
fruída em momento oportuno, mediante requerimento direcionado à Coordenadoria de Recursos
Humanos, com o visto da chefia imediata e sem que recaiam prejuízos sobre o auxílio-alimentação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05  de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E: